
Prefeitura Municipal

Campos Novos Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/823/

Código da publicação: 823

Data da emissão do comprovante: 02/05/2025 21:46:54

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 16/2024

N° do Processo: 992

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 11/06/2024 14:26:00

Data de Acolhimento/Horário: 11/06/2024 14:25:00

Data de Abertura/Horário: 26/06/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:26/06/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 112.280,34
Objeto:
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA PARA O DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO EM
CUMPRIMENTO AO TERMO DE COMPROMISSO CELEBRADO ENTRE O ESTADO DE SÃO PAULO,
POR INTERMÉDIO DA SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E O MUNICÍPIO DE CAMPOS NOVOS
PAULISTA, OBJETIVANDO A EXECUÇÃO DE AÇÕES NO ÂMBITO DO EIXO DE EQUIPAMENTOS
DO PLANO DE AÇÕES INTEGRADAS DO ESTADO DE SÃO PAULO – PAINSP, COM
TRANSFERÊNCIAS DE RECURSOS FINANCEIROS, CONFORME PROCESSO Nº SEDUC-
PRC-2022-02196-DM).
Resumo:
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA PARA O DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO EM
CUMPRIMENTO AO TERMO DE COMPROMISSO CELEBRADO ENTRE O ESTADO DE SÃO PAULO,
POR INTERMÉDIO DA SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E O MUNICÍPIO DE CAMPOS NOVOS
PAULISTA, OBJETIVANDO A EXECUÇÃO DE AÇÕES NO ÂMBITO DO EIXO DE EQUIPAMENTOS
DO PLANO DE AÇÕES INTEGRADAS DO ESTADO DE SÃO PAULO – PAINSP, COM
TRANSFERÊNCIAS DE RECURSOS FINANCEIROS, CONFORME PROCESSO Nº SEDUC-
PRC-2022-02196-DM).

https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/823/paquisicao-de-equipamentos-de-informatica-para-o-departamento-de-educacao-em-cumprimento-ao-termo-de-compromisso-celebrado-entre-o-estado-de-sao-paulo-por-intermedio-da-secretaria-da-educacao-e-o-municipio-de-campos-novos-paulista-objetivando-a-execucao-de-acoes-no-ambito-do-eixo-de-equipamen/


Prefeitura Municipal

Campos Novos Paulista
São Paulo

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
11/06/2024 00:00:00 ETP- ESTUDO TÉCNICO PRELIMINAR Baixar

11/06/2024 00:00:00 TERMO DE REFERENCIA Baixar

11/06/2024 00:00:00 MAPA COMPARATIVO Baixar

11/06/2024 00:00:00 EDITAL Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
36/2024 EMPORIO... 17/07/2024 17/07/2025 R$ 20.000,00 Visualizar

37/2024 PRICE ... 17/07/2024 17/07/2025 R$ 45.725,00 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
992 16 Pregão Eletrônico 16/07/2024 Baixar

https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a8de348bfb2d76a8138b5de71d4b79e2.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9bdecf740d7237f52a82cc582eecf6c2.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/43420fba7b86e9dc2e716ff736fa70d0.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e9bd05df1803fd9e49f48ccb6e9a1ddb.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/312
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/313
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/e8e936133ae2e59584b223309c0a1ec7.pdf

